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Fecha: 31/12/2015

Entidad: 01 AYUNTAMIENTO DE LA ROBLA

AYUNTAMIENTO DE LA ROBLA

NOTAS EN

MEMORIA
I. Patrimonio

generado

A. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2014

C. PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 2015 
(A+B)

D. VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO 2015

B. AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y 
CORRECCIÓN DE ERRORES

    1. Ingresos y gastos reconocidos en el ejercicio

11.384.802,36

-66.362,08

11.318.440,28

0,00

0,00

0,00

0,00

10.941.735,64

1.221.241,73

1.221.241,73

0,00

E. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2015 (C+D)

0,00 0,00    2. Operaciones patrimoniales con la entidad o entidades 

    3. Otras variaciones del patrimonio neto

II. Patrimonio

10.939.339,05

III.

Subvenciones

recibidas

TOTAL

22.324.141,41

2.396,59 0,00 -63.965,49

0,00 22.260.175,92

0,00 1.221.241,73

0,00 1.221.241,73

0,00 0,00

0,00 0,00

11.318.440,28 12.162.977,37 0,00 23.481.417,65


