Fecha: 31/12/2015 AYUNTAMIENTO DE LA ROBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO

Entidad: 01 AYUNTAMIENTO DE LA ROBLA Pág. 1

	NOTAS EN MEMORIA	I. Patrimonio	II. Patrimonio generado	III. Subvenciones recibidas	TOTAL
A. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2014		11.384.802,36	10.939.339,05	0,00	22.324.141,41
B. AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y CORRECCIÓN DE ERRORES		-66.362,08	2.396,59	0,00	-63.965,49
C. PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 2015 (A+B)		11.318.440,28	10.941.735,64	0,00	22.260.175,92
D. VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO 2015		0,00	1.221.241,73	0,00	1.221.241,73
Ingresos y gastos reconocidos en el ejercicio		0,00	1.221.241,73	0,00	1.221.241,73
2. Operaciones patrimoniales con la entidad o entidades		0,00	0,00	0,00	0,00
Otras variaciones del patrimonio neto		0,00	0,00	0,00	0,00
E. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2015 (C+D)		11.318.440,28	12.162.977,37	0,00	23.481.417,65